אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
הפקולטה למדעי הרוח והחברה
המחלקה לכלכלה

שנת הלימודים תש"פ, סמסטר ב 2020

תנאי קדם לקורסי רשימה א הם תנאי המעבר לשנה ג ובנוסף מבוא לאקונומטריקה :

מועד ב מועד א פתוח לשנים יום ושעה קורסי רשימה א
23.7 28.6 ג' מנהע"ס ב 8-11 142-1-0058 כלכלת ספורט
10.8 13.7 ג' מנהע"ס ג 14-17 142-1-0108 כלכלת עבודה אמפירית
26.7 1.7 ג' מנהע"ס ב' חשבונאות ד 11-14 142-1-0122